МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Московский государственный медико-стоматологический университет имени

А.И. Евдокимова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

« ХХтода Москва № / РЛ. РРоР-д^

О восстановлении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Уставом ФГБОУ ВО МГМСУ им.
А.И. Евдокимова Минздрава России, положением «О порядке отчисления и
восстановления обучающихся», утвержденным приказом ректора от 06.07.2021 г. №
368/02.01-03, и на основании личного заявления, решения переводной
аттестационной комиссии от 27.01.2022 г., протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Восстановить для обучения с 07.02.2022 г. по образовательной программе
среднего профессионального образования по специальности 31.02.05 Стоматология
ортопедическая очной формы обучения на места по договору об оказании платных
образовательных услуг нижеперечисленных лиц:

№ п/п Фамилия имя отчество Курс Семестр
1 Эюбов Агаджан Джанабирович 1 2
2 Лопатов Егор Демьянович 1 2

Ректор О. О. Янушевич